Председателю совета по защите диссертаций на соискание ученой

степени кандидата наук, на соискание ученой степени доктора наук

Национального исследовательского Томского политехнического

университета

ДС.ТПУ.13

Суржикову Анатолию Петровичу

от Дерусовой Дарьи Александровны

старшего научного сотрудника Центра промышленной томографии

Инженерной школы неразрушающего контроля и безопасности

Дата рождения: 13.04.1989 г.

Гражданство: Российская федерация

Заявление

Прошу принять к рассмотрению и защите мою диссертацию на тему: «Разработка

и исследование лазерно-виброметрического метода неразрушающего контроля

полимерных и композиционных материалов с применением контактных и воздушно

связанных излучателей» на соискание ученой степени доктора технических наук по

научной специальности 2.2.8 - Методы и приборы контроля и диагностики материалов,

изделий, веществ и природной среды.

Защита диссертационной работы проводится впервые на русском языке.

Подтверждаю, что все представляемые к защите данные и результаты являются

подлинными и оригинальными и, кроме специально оговоренных случаев, получены

мною лично.

Согласна на размещение полного текста моей диссертации и автореферата на сайте

ТПУ: dis.tpu.ru.

Дерусова Дарья Александровна

dis.tpu.ru